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Gdy kilka miesięcy temu prawicowe media donosiły o nocnej
próbie zmiany prawa, podjętej w Sejmie, która miała umożliwić
sprzedanie  polskich  lasów  państwowych  celem  przeznaczenia
pozyskanych w ten sposób środków na pokrycie bardzo wątpliwych
roszczeń  żydowskich,  wydawało  się  to  zbyt  wielką
bezczelnością.  Okazuje  się  jednak,  że  nie  była  to  raczej
historia wyssana z palca, ponieważ potwierdzają to dokumenty
ujawnione przez demaskatorski portal „WikiLeaks”.

Tego samego wieczoru gdy wszystkie bez wyjątków polskojęzyczne
media  prorządowe  rozkręcały  oburzenie  na  panią  poseł
Pawłowską, która odważyła się zjeść sałatkę na sali sejmowej,
w  niższej  izbie  polskiego  parlamentu  działy  się  rzeczy
niebywałe. Pod osłoną nocy przeprowadzono głosowanie, które
mogło otworzyć możliwość sprzedania części majątku Polaków,
lasów,  celem  miało  być  podobno  pozyskanie  środków  celem
przekazanie  go  wybranym  organizacjom  żydowskim  i
spadkobiercom.

„W sprawie perspektyw uchwalenia prawa odnośnie odszkodowania
dla prywatnych właścicieli mienia utraconego, w czasach II
wojny światowej i PRL, Komorowski wyraził obawę, że kryzys
finansowy  przedstawił  „nowe  okoliczności”.  Niemniej  jednak,
Komorowski powiedział, że Tusk jest zdeterminowany, aby zmusić
nieprzejednanych  ministrów,  zwłaszcza  ministra  rolnictwa  i
środowiska,  aby  przyczynić  się  do  zasilenia  funduszu
kompensacyjnego ze sprzedaży nieruchomości będących własnością
rządu, w tym lasów. „Musimy szukać dodatkowych funduszy” z
powodu spadku wartości nieruchomości. Komorowski powtórzył, że
Tusk był zdeterminowany, by uchwalić nowe prawo. Komorowski
zasugerował,  że  w  obecnym  projekcie  ustawy  zaproponowano
dziesięcioletni  plan  spłaty,  który  byłby  „mechanizm
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bezpieczeństwa”. Powiedział, że to absolutnie niezbędne, aby
rozpocząć ten proces, ale nie określił, kiedy przepisy zostaną
wprowadzone w parlamencie” – głosi cześć depeszy z Ambasady
USA w Warszawie, kierowanej do Waszyngtonu.

Chodzi o słynne już roszczenia majątkowe wysuwane względem
naszego kraju od połowy lat dziewięćdziesiątych. Polska ma
rzekomo odpowiadać za to co z majątkiem pomordowanych Żydów
zrobił totalitaryzm niemiecki i sowiecki. Co więcej roszczenia
wysuwają  nie  tylko  prawdziwi  spadkobiercy  odebranych,  lub
zniszczonych  majątków,  ale  również  gminy  żydowskie,  które
uważające,  że  dziedziczą  po  bezpotomnie  zmarłych  Żydach,
zupełnie  tak  jakby  nie  byli  oni  nigdy  obywatelami
Rzeczpospolitej.

Do spłacenia żydowskich majątków utraconych w II wojnie i w
czasach  po  wojnie,  wzywał  już  Polskę  żydowski  Kneset,
parlament brytyjski i Kongres USA. Wydaje się, że i poprzednia
i obecna władza raczej skłania się do spełnienia tego dyktatu,
a mowa o niebagatelnej sumie, 65 miliardów dolarów. Kilka lat
temu  rząd  został  nawet  wezwany  do  Izraela  na  wyjazdowe
posiedzenie.  Wszyscy  zastanawiali  się  co  tam  postanowiono.
Teraz chyba jest to już w miarę jasne.
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